
53 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 4 j u l i 2 0 1 3 Zaaknummer 3 1 1 1 9 0 

2. Documentnummer * 3 1 1 2 3 6 * 

De raad der gemeente Putten; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 juni 2013, nr, 311210; 
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

I. vast te stellen de Beheersverordening Sportpark De Putter Eng, zoals dat is vervat 
in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeelding en regels, 
vergezeld van een toelichting; 

II. voor het beheersverordeningsgebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
4juli 2013, 

de griffier, ^\>\ 


